

# Lars Otto Kjær Holding ApS

Thorvaldsensvej 27 1 th, 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 52 92 51

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.

---

Lars Otto Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med investering i fast ejendom, værdipapirer m.v. og naturligt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.948
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.948</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.182	0
Tilgodehavende udbytteskat	0	106
Tilgodehavender i alt	30.182	106
Værdipapirer	9.269.248	7.616
Værdipapirer i alt	9.269.248	7.616
Likvide beholdninger	1.621.331	1.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.920.761</b>	<b>9.020</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.920.761</b>	<b>10.968</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125
1	Overført resultat	10.670.374	10.648
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.901.174</b>	<b>10.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	19.587	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.587	0
	Selskabsskat	0	92
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	92
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.587</b>	<b>92</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.920.761</b>	<b>10.968</b>

PBAnno@dbskummaerttagfjeY8B8EQN-GWHFD-@SPNWE-NB.PYKXNGIZZFFAF-@PK8BS

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	10.647.522	103.400	10.875.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.852	-103.400	-80.548
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>10.670.374</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>10.901.174</u></b>
